

Prime尾ノ上

熊本県熊本市東区尾ノ上4丁目17-39

交通 熊本都市バス 自衛隊通り 徒歩1分

物件概要

構造	鉄筋コンクリート造 10階建	
専有面積	1K 29.25m ² 2LDK 44.77m ²	
築年月日	2025年1月	
契約条件		
家賃	1K 2LDK	50,000円～70,000円
共益費	4,000円	駐車場 屋根有 満車 屋根無 満車 敷地外P 満車
安心入居サポート	1,100円	敷金・礼金 —
町費	300円	鍵交換代 —
保証会社(要加入)	ジェイリース アルファード	初回のみ 月額総賃料の80% 初回 月額総賃料の50% 月額保証料500円
契約期間	2年間	更新 更新事務手数料 11,000円(税込)
備考	火災保険(要加入) 16,000円～20,000円/2年間	



2LDK	1K	1K	1K	1K	2LDK
1001	1002	1003	1004	1005	1006
申込済	申込済	53,000円	53,000円	53,000円	申込済
901	902	903	904	905	906
申込済	53,000円	申込済	53,000円	53,000円	申込済
801	802	803	804	805	806
申込済	52,000円	申込済	52,000円	52,000円	申込済
701	702	703	704	705	706
申込済	申込済	52,000円	52,000円	52,000円	申込済
601	602	603	604	605	606
申込済	申込済	申込済	申込済	申込済	申込済
501	502	503	504	505	506
申込済	申込済	申込済	申込済	申込済	申込済
401	402	403	404	405	406
申込済	申込済	申込済	申込済	申込済	申込済
301	302	303	304	305	306
申込済	申込済	申込済	申込済	申込済	申込済
201	202	203	204	205	206
申込済	申込済	申込済	申込済	申込済	申込済

1K
(洋室8帖)



2LDK
(LDK9.1帖
洋室5.0帖、5.5帖)



設備一覧

システムキッチン	浴室乾燥機	敷地内ゴミ置き場
2口コンロ	シューズボックス	駐輪場
シャワー付き洗面台	温水洗浄便座	宅配ボックス
エアコン	モニター・オートロック	インターネット無料



熊本県知事免許(2)第5252号 〒861-1112 合志市幾久富1758-615

■取引様態:媒介

株式会社 エムズエステート

TEL 096-248-5557 FAX 096-248-5558

貸アパート

東海学園前駅

間取り
1K

専有面積
27.54m²

築年月
1997年06月



チェックポイント！

フリーレント：1ヶ月,B・T別,トイレ,温水洗浄便座,ガスコンロ付,独立型キッチン,クローゼット,シューズボックス,室内洗濯機置場,給湯,プロパンガス,フローリング,エアコン,CATVインターネット,インターネット使用料無料,モニタ付インターホン,バルコニー



物件番号	貸アパート
最寄駅	東海学園前
間取タイプ	1K
賃料条件	賃料：30,000～36,000円 礼金なし 敷金なし 保証金なし

物件所在地	熊本県熊本市東区御領1丁目 7-37		
交通	JR 豊肥本線 東海学園前 徒歩32分 バス停 八反田入口 停歩1分		
建物名	リュ・ミエール 202		
構造・規模	鉄骨造 3階建/2階部分		
使用部分面積	27.54m ²		
間取内訳	洋9		
築年月	1997年06月	契約期間	2年
管理費等	なし 共益費3,000円/月		
駐車場	有 5,500円/月		
現況	空家	入居可能時期	即時
設備	B・T別,トイレ,温水洗浄便座,ガスコンロ付,独立型キッチン,クローゼット,シューズボックス,室内洗濯機置場,給湯,プロパンガス,フローリング,エアコン,CATVインターネット,インターネット使用料無料,モニタ付インターホン,バルコニー		
保険等	要2年16,000円		
備考	心理的瑕疵有。 水道料：2,200円/月 安心入居サポート：1,100円/月 賃貸保証：加入要 加入要 家賃保証料家主負担 鑑交換代等：有 16,500円～ 利用駅：JR 豊肥本線 竜田口 徒歩37分		

この図面は物件情報の一部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

入居日・引渡日変更や付帯条件、別途料金等が発生する場合もありますのでご確認ください。

at home

infosheet 物件番号 69816104098

熊本県知事免許（2）第5252号 〒861-1112 熊本県合志市幾久富1758-615

株式会社エムズエステート

TEL：096-248-5557 FAX：096-248-5558 定休日：日曜日、祝日

客付会社さまへ

広告の料金に相当する額 賃料の1ヶ月
迄相談

■客付手数料 手数料 負担の割合	貸主	0%	借主	100%
■客付手数料 手数料 配分の割合	元付	0%	寄付	100%

■取引態様：媒介

■情報公開日：2025.08.16

貸マンション

バス停「長嶺団地」

間取り
1K

専有面積
22.93m²

築年月
1998年10月



チェックポイント！

フリーレント：1ヶ月, バイク置場有(無料), 駐輪場有(無料), 外観タイル張り, B・T別, シャワー, トイレ, 温水洗浄便座, シャワー付洗面化粧台, 洗面所独立, ガスコンロ付, 独立型キッチン, 収納スペース, クローゼット, シューズボックス, 室内洗濯機置場, 給湯, フローリング, プロパンガス給湯, エアコン, C A T V, インターネット使用料無料, オートロック, モニタ付インターホン, 防犯カメラ, 火災警報器(報知機), パレコニー, エレベーター, 宅配BOX



貸マンション

バス停「長嶺団地」

1K

賃料：32,000～3,5000円

礼金なし 敷金なし 保証金なし

物件所在地
熊本県熊本市東区長嶺南4丁目2-6

交通
バス停 長嶺団地 停歩2分

建物名
L u c e 長嶺南 202

構造・規模
R C 6階建/2階部分

使用部分積
面
22.93m²

間取内訳
洋 7 K 3

築年月
1998年10月 契約期間
2年

管理費等
なし 共益費4,000円/月

駐車場
近有 6,600円/月

現況
空家 入居可能
即時

設備
B・T別, シャワー, トイレ, 温水洗浄便座, シャワー付洗面化粧台, 洗面所独立, ガスコンロ付, 独立型キッチン, 収納スペース, クローゼット, シューズボックス, 室内洗濯機置場, 給湯, フローリング, プロパンガス給湯, エアコン, C A T V, インターネット使用料無料, オートロック, モニタ付インターホン...

保険等
要 2年16,000円

水道料：3,000円/月 安心入居サポート：1,100円/月 貸賃保証：加入保証会社【ジェイリース】初回保証のみ：38,960円。【アルファー】初回：24,350円、月額保証料：500円。鍵交換代等：有 16,500円～

備考

この図面は物件情報の一部を抜粋して掲載しております。(現況優先)

入居日・引渡日変更や付帯条件、別途料金等が発生する場合もありますのでご確認ください。

at home

infosheet 物件番号 69781939063

熊本県知事免許(2)第5252号 〒861-1112 熊本県合志市幾久富1758-615

株式会社エムズエステート

TEL: 096-248-5557 FAX: 096-248-5558 定休日：日曜日、祝日

客付会社さまへ

広告の料金に相当する額
賃料の1ヶ月
迄相談

■客付手数料 負担の割合	貸主 0%	借主 100%
■客付手数料 配分の割合	元付 0%	客付 100%

■取引態様：媒介

■情報公開日：2025.08.16